PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2012 г.
01-778-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении Плана проверок по контролю за исполнением Правил землепользования и застройки Тихвинского городского поселения на 2 квартал 2012 года

	21, 0100 ДО

В соответствии со статьей 34.1 решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 18 августа 2010 года №02-121 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Тихвинского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Тихвинского городского поселения от 16 января 2008 года №02-409»; на основании статьи 9.1 областного закона от 02 июля 2003 года №47-оз (в редакции от 07 июля 2010 года) «Об административных правонарушениях»; в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить План проверок по контролю за исполнением Правил землепользования и застройки Тихвинского городского поселения на 2 квартал 2012 года (приложение).
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

Т.А.Аничкина

75-593

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Н.П.Прудникова
	06.04.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов
	04.04.12

	Заместитель главы администрации
	А.А.Федоров
	05.04.12

	Заведующий отделом архитектуры
	В.Ю.Пятачков
	30.03.12

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Отдел архитектуры
	3

	ИТОГО:
	4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 10 апреля 2012 г. №01-778-а

(приложение)

План проверок

 по контролю за исполнением Правил землепользования и застройки Тихвинского городского поселения

на 2 квартал 2012 года

	№

пп
	Адрес земельного участка
	Объект
	Застройщик
	№ и дата
выдачи
разрешения

	Срок действия разрешения
	Период
 проведения проверки
	Ф.И.О.
проверяющего должностного лица

	1.
	г.Тихвин, ул.Юных Разведчиков, 12А
	Индивидуальный жилой дом
	Макин
Алексей Сергеевич
	RU 47516101-13/ижс

09.08.2007г.

	до 10.08.2017г.

	Апрель
	Аничкина Т.А.

	2.
	г.Тихвин, ул.Юных Разведчиков, 14А
	Индивидуальный жилой дом
	Рожков
Сергей Леонидович
	RU 47516101-12/ижс

09.08.2007г.

	до 10.08.2017г.

	Апрель

	3.
	г.Тихвин, ул.Советская, 86
	Индивидуальный жилой дом
	Мясников
Михаил Георгиевич
	RU 47516101-11/ижс

23.06.2010г.

	десять лет

	Апрель

	4.
	г.Тихвин, ул.Советская, 126
	Индивидуальный жилой дом
	Мочалов
Александр Владимирович

	RU 47516101-4/ижс

15.04.2010г.
	десять лет

	Апрель

	5.
	г.Тихвин, ул.Шлиссельбургская, 3

	Индивидуальный жилой дом

	Толмачев
Сергей Сергеевич
	RU 47516101-4/ижс

16.01.2009г.

	до 01.12.2009г.
	Апрель

	6.
	г.Тихвин, ул.Карла Маркса, 20
	Магазин промышленных товаров

	Богдашев В.А.
	RU 47516101-120

16.05.2011г.

	до 27.05.2014г.
	Апрель
	Иванов Г.П.

	7.
	г.Тихвин, ул.Дружная, 7
	Индивидуальный жилой дом
	Поддубская
Любовь Александровна
	RU 47516101-16/ижс
2006г.

	 01.12.2008г.

	Май
	Аничкина Т.А.

	8.
	г.Тихвин, ул.Новосельская, 15
	Индивидуальный жилой дом

	Тиханова О.А.
	№1
24.01.2006г.

	до 01.05.2014г.
	Май

	9.
	г.Тихвин, ул.Дружная, 2
	Индивидуальный жилой дом
	Котина И.Ю.
	RU 47516101-30а/ижс

29.11.2006г.

	до 01.11.2007г.
	Май

	10.
	г.Тихвин, ул.Ленинградская, 54
	Индивидуальный жилой дом

	Иванова
Татьяна Владимировна
	RU 47516101-10/ижс

28.05.2008г.
	Десять лет
	Май

	11.
	г.Тихвин, ул.Дружная, 10
	Индивидуальный жилой дом
	Виноградов В.С.
	№23/ижс

13.10.2005г.

	до 01.11.2014г.
	Май

	12.
	г.Тихвин, ул.Новгородская, 19
	Здание кафе с бильярдом
	Чаблин Р.В.
	RU 47516101-131

27.06.2011г.

	до 28.06.2014г.
	Май
	Иванов Г.П.

	13.
	г.Тихвин, ул.Бокситогорская, 4
	Индивидуальный жилой дом

	Ховренкова  Р.В.
	RU 47516101-14а/ижс

21.08.2006г.
	28.09.2015г.

	Июнь
	Аничкина Т.А.

	14.
	г.Тихвин, ул.Бокситогорская, 10
	Индивидуальный жилой дом

	Мохов А.Н.
	RU 47516101-26
10.11.2005г.
	до 15.07.2014г.
	Июнь

	15.
	г.Тихвин, ул.Пикалевская, 18
	Индивидуальный жилой дом
	Колесов А.Н.
	RU 47516101-7/ижс

17.04.2008г.

	до 01.10.2009г.
	Июнь

	16.
	г.Тихвин, ул.Устюженская, 8
	Индивидуальный жилой дом

	Соловьев
Виктор Алексеевич
	RU 47516101-9/ижс

12.05.2008г.
	до 12.05.2015г.

	Июнь

	17.
	г.Тихвин, ул.Инженерная, 28
	Индивидуальный жилой дом
	Волкова
Валентина Ивановна

	№30
10.11.2005г.
	до 31.12.2013г.
	Июнь

_______________